

# Gl. Raasted ApS

Gl. Råstedvej 5, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 78 32 32

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.

---

Birte Mikkelsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gl. Raasted ApS Gl. Råstedvej 5 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 78 32 32
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birthe Mikkelsen, direktør Jørgen Mikkelsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 6.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 33.568 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100,0 % af de samlede aktiver på 33.583 t.kr., hvilket er en stigning på 5,4 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et stort set uændret aktivitetsniveau. Resultatet er afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har der været et urealiseret kurstab på værdipapirer. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	888.227	9.129.624
Finansielle omkostninger	-5.834	-3.835
<b>Bruttoresultat</b>	<b>882.393</b>	<b>9.125.789</b>
Administrationsomkostninger	-33.908	-35.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>848.485</b>	<b>9.089.977</b>
Skat af årets resultat	-187.924	-2.137.020
<b>Årets resultat</b>	<b>660.561</b>	<b>6.952.957</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	660.561	6.952.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>660.561</b>	<b>6.952.957</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		131.515	0
Tilgodehavender i alt		<u>131.515</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		33.185.041	34.761.362
Værdipapirer i alt		<u>33.185.041</u>	<u>34.761.362</u>
Likvide beholdninger		266.463	26.563
		<u>266.463</u>	<u>26.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>33.583.019</u></b>	<b><u>34.787.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>33.583.019</u></b>	<b><u>34.787.925</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		210.000	210.000
2 Overført resultat		33.358.019	32.697.458
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>33.568.019</u></b>	<b><u>32.907.458</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	1.856.119
Anden gæld		15.000	24.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>1.880.467</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>1.880.467</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>33.583.019</u></b>	<b><u>34.787.925</u></b>

**Noter**

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	210.000	210.000
	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	32.697.458	25.744.501
Årets overførte resultat	660.561	6.952.957
	<b><u>33.358.019</u></b>	<b><u>32.697.458</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	0	92.600
Udloddet udbytte	0	-92.600
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>